
ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0061400/2017 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Dra. Claudia Sola, en relación al dictado 

del curso de Posgrado: "Metodología de la Investigación" como curso de 
Formación Superior: Especialización. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el dictado del curso Teórico-Práctico de Posgrado, 
Formación Superior-Especialización "Metodología de la Investigación", 
teniendo como Directora a la Mgter. Marina Massullo y como Coordinadoras a 
la Dra. Claudia Sola (FCQ-UNC) y a la Mgter. María Beatriz isa (Fac. Cs. 
Médicas-UNC). Colaboradores docentes del curso: Dra. Ligia Quse (FFyH-
UNC) y Biol./Prof. en Biología Tania Malin Vilar (FFyH-UNC). 
Horas: 25 (teóricas), 5 (prácticas) 
Estudiantes de Posgrado y Becarios, sin cargo docente en la UNC y de otras 
Instituciones Nacionales $ 1200. 
Egresados/Profesionales o Extranjeros: $ 1.300 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIECIOCHO 

DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCIÓN: 
SC/mc 

P 	SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

FSCuItad de Ciencias Qairnicas . UNE Prof. Dr. GUSTAVO A. CH  RM*O 
O E CA N O 

d. Crcj. 


